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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81931012T

2. Data e Regjistrimit 31/07/2018
3. Emri i Subjektit AZZURRO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Orikum  ORIKUM Njesia Administrative Orikum, 
Rruga Nacionale Vlore-Orikum, Hotel AZURRO, Rradhime, 
Vlore 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Hotel. Bar, restorant, sherbime plazhi me çadra dhe 

shezllone, konsulence, ndermjetesim.
Lano Caushaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/11/2020                Deri: 04/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LanoCaushaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: AZZURRO
E-Mail: info@adriaticaintertrade.com  
Telefon: 0693244859  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-893699-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-355525-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitim i vendimeve të asamblesë së përgjithshme, datë 
30.09.2019, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 100% të kapitalit nga ortaku Artur 
Dako(shitësi) tek z.Lodovik Marku (blerësi). Largimi i administratorit të shoqërisë Artur 
Dako. Emërimi i administratorit të ri të shoqërisë Lodovik Marku, për një afat 5-vjeçar. 
Ndryshimi i nenit  14/d të statutit të shoqërisë. 2.Depozitimi i Kontratës së Shitjes, datë 
30.09.2019, ku ortaku Artur Dako(shitësi) shet 100% të kapitalit  tek z.Lodovik Marku 
(blerësi). 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@adriaticabrokerage.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lodovik Marku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Artur Dako")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lodovik Marku")                      Nga data 
"30/09/2019             Ne daten "30/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Artur Dako")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-358744-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.10.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim i emrit te subjektit dhe  atij tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("ADRIATICA BROKERAGE")          u be            
("ADRIATICA INTERTRADE")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE40C303-F8FA-4031-B172-08F41678C7E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74FAA5F-FBD0-435C-B69E-148BD62FCBFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B48279-E05A-4FE7-8419-B834915B4F5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB053508-9CE4-47DD-ADDB-6BBB6CFF0736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFCF4E0D-C80F-4C26-824E-BE191B8A0301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE5839B-7581-46BC-8C69-DA89D92CF2BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE5839B-7581-46BC-8C69-DA89D92CF2BF
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E-Mail ishte            ("info@adriaticabrokerage.com")          u be            
("info@adriaticaintertrade.com")         
Emri Tregtar ishte            ("ADRIATICA BROKERAGE")          u be            
("ADRIATICA INTERTRADE")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-617753-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100 % te kuotave te 
shoqerise, date  05.11.2020. Depozitimi i vendimit, date 04.11.2020 ku eshte vendosur : -
Shitja  e 50% te kuotave te shoqerise nga ortaku Lodovik Marku ne favor te Lano Caushaj. 
Ndryshim administratori, largimi i Lodovik Marku dhe emerimi i Lano Caushaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lano Caushaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Lodovik Marku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lano Caushaj")                      Nga data 
"04/11/2020             Ne daten "04/11/2025
eshte larguar administratori:            ("Lodovik Marku")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621827-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 10.11.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi I adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autostrada Lushnje-Tirane, Zona Kadastrale 1841, Pasuria 714/16, Gramsh - 
Lushnje;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr. 10, rruga Kavajes, pallati  MC Inerte;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A5DD23-05A1-4573-8037-69C5267EDD96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7644F33E-4C63-4585-9932-972A2905A6D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7644F33E-4C63-4585-9932-972A2905A6D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F02B83A-28C7-45C2-AE37-5AAE1CD54967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D744A0-9079-47D6-8D0F-969391DFAF31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E302F549-3056-45C7-B009-232086BEF388
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02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626261-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
27.11.2020, ku eshte vendosur: Ndryshimi i emrit te shoqerise dhe emrit tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("ADRIATICA INTERTRADE")          u be            ("A&B 
OIL")         
Emri Tregtar ishte            ("ADRIATICA INTERTRADE")          u be            ("A&B OIL")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633386-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.12.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fushas-Tirane, me nr.pasurie 9/17 ZK 3699, vol 5, Faqe 180;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-644580-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.1.2021 per ndryshim adrese 
kryesore dhe mbyllje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fushas-Tirane, Nr.pasurie 9/17, Zona Kadastrale 3699, Faqe 180, TIRANE;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autostrada Lushnje-Tirane, Zona Kadastrale 1841, Pasuria 714/16, Gramsh - Lushnje;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fushas-Tirane, me nr.pasurie 9/17 ZK 3699, vol 5, Faqe 180;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717306-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
07.06.2021, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i emrit të subjektit. 2- Ndryshimi i objektit të 
aktivitetit. 3- Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë. 4- Ndryshimi i emrit tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("A&B OIL")          u be            ("AZZURRO")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA87F34-096A-4DC3-878E-2069D1731B38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4129A0E-D4E0-4441-A619-4D2ABC1043CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02775CAA-4A25-44D6-BD2B-6CE629297FD3
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Objekti ishte            ("Import dhe eksport, tregti te naftes e produkteve te saj, krom, metale 
e minerale te ndrvshme, konsulence, ndermjetesim. ")          u be            ("Hotel. Bar, 
restorant, sherbime plazhi me çadra dhe shezllone, konsulence, ndermjetesim.")         
Emri Tregtar ishte            ("A&B OIL")          u be            ("AZZURRO")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
Njesia Administrative Orikum, Rruga Nacionale Vlore-Orikum, Hotel AZURRO, 
Rradhime, Vlore;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fushas-Tirane, Nr.pasurie 9/17, Zona Kadastrale 3699, Faqe 180, TIRANE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E7CD53-FA0F-4470-AB7D-45B8628E076E

